ア
ン
グ
ル
形
鋼
材
-18832 -18842

出荷日 5
Order
注文例
型式 － A － B － L
LSAW10 － A120 － B120 － L150
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～9 10～12 13～19 20～50 51～
値引率 基準単価 5% 5% 25% お見積り出荷日 通常 お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Type M材質
CASS SS400
CASU SUS304
CASA A6063
型式
A－B L
指定1mm単位 t公差 A B （r1）（r2）
￥基準単価
Type t 公差 公差 L30～100 L101～200 L201～400 L401～600 L601～800 L801～1000
CASS 2.3
4020
30～1000
±0.25
40 ±1.5
20 ±1.5
4 2 1,710 1,660 2,040 2,130 2,670 2,660
8040 80 40 8 2 2,450 2,520 3,160 3,320 4,190 4,210
CASU 3 4020 ±0.4
40 ±1.5 20 ±1.5
4 2 2,340 2,980 4,590 5,870 7,630 8,910
5 8040 80 ±2.0 40 4.5 3 5,550 7,610 12,320 15,430 20,210 24,010
CASA
1.5 1515 ±0.23 15 ±0.35 15 ±0.35 － － 810 870 1,130 1,190 1,520 1,600
2 2525 ±0.23 25 ±0.38 25 ±0.38 － － 820 910 1,170 1,270 1,630 1,720
2.5
2020 ±0.23
20 ±0.38 20 ±0.38 － － 840 950 1,190 1,390 1,780 1,920
5025 50 ±0.54 25 850 970 1,230 1,450 1,870 2,030
3
4020 ±0.23
40 ±0.54 20 ±0.38 － － 1,060 1,180 1,530 1,760 2,280 2,420
6030 60 ±0.92 30 ±0.45 1,290 1,480 2,060 2,420 3,130 3,370
4 8040 ±0.27
80 ±0.92
40 ±0.54 － － 1,650 1,980 2,810 3,440 4,460 5,080
5 7550 75 50 1,780 2,220 3,260 4,100 5,330 6,190
型式
L 重量（g）
（参考値） ￥基準単価
Type A
KBXS
50
50 198 2,600
75 277 2,830
75
75 445 3,480
100 563 3,900
100
100 790 5,140
150 1,106 5,850
型式
A P 重量（g）
（参考値） ￥基準単価
Type 呼び
STXS
50 51 25 45 1,300
75 76 35 96 1,510
100 101 45 168 1,750
Alteration
追加工